
 

 
 

AREA 
PERSONE E ORGANIZZAZIONE 

Unità di Processo  
Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo  
e Collaboratori ed Esperti Linguistici 
 

selezioni@unifi.it 
selezionipta@pec.unifi.it 

Selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 unità di personale, da inquadrare nell’Area dei 

Collaboratori settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi generali con 

contratto di lavoro subordinato a tempo determinato e pieno, per la durata di 12 mesi, da 

assegnare al Dipartimento di Architettura, per le esigenze del Laboratorio Ufficiale Prove 

Materiali e Strutture del sistema DIDALABS 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modifiche ed integrazioni, 

recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni 

Pubbliche; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487, e successive modifiche 

ed integrazioni; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 845, prot. n. 96051 del 29 aprile 2025, con cui è stata bandita la 

selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 unità di personale, da inquadrare nell’Area dei 

Collaboratori settore tecnico, scientifico, tecnologico, informatico e dei servizi generali con 

contratto di lavoro subordinato a tempo determinato e pieno, per la durata di 12 mesi, da 

assegnare al Dipartimento di Architettura, per le esigenze del Laboratorio Ufficiale Prove 

Materiali e Strutture del sistema DIDALABS; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1248, prot. n. 135856, del 19 giugno 2025, con il quale è stata 

nominata la Commissione esaminatrice della suddetta selezione; 

VISTI i verbali della Commissione e accertata la regolarità della procedura; 

DECRETA 

la conclusione senza alcun vincitore della selezione pubblica, per titoli ed esami, per n. 1 unità 

di personale, da inquadrare nell’Area dei Collaboratori settore tecnico, scientifico, tecnologico, 

informatico e dei servizi generali con contratto di lavoro subordinato a tempo determinato e 

pieno, per la durata di 12 mesi, da assegnare al Dipartimento di Architettura, per le esigenze 

del Laboratorio Ufficiale Prove Materiali e Strutture del sistema DIDALABS. 

 

Il Direttore Generale 

Dott. Marco Degli Esposti 

mailto:selezioni@unifi.it
mailto:selezionipta@pec.unifi.it

		2025-07-04T14:07:33+0200


		2025-07-04T15:02:44+0200
	Marco Degli Esposti




